
916 DISTRIBUTION FIBRE OPTIQUE

EMETTEUR OPTIQUE TV-SAT 10 MW ALIM LNB

Code : 9160087

Modèle : OT-512

Description
Émetteur optique pour signaux TV analogiques et numériques, en bande 
terrestres et satellite. L'équipement reçoit les signaux de télévision dans les 
bandes terrestres et BIS satellite via un câble coaxial et les transmet via une 
fibre optique monomode avec une longueur d'onde de 1310 nm au moyen 
d'un laser de classe 1.

Applications
Installations de télévision collective terrestre et satellite à grande échelle 
dans lesquelles, en raison de la topologie de l'installation, la distribution 
n'est pas possible avec un câble coaxial. La modulation optique est 
facilement réglable avec deux commandes indépendantes de l'OMI pour la 
télévision terrestre et par satellite. Sélection de la polarité satellite au moyen 
de commutateurs qui contrôlent le voltage (13/18V) et le ton (0/22KHz).

Caractéristiques
Équipement modulaire. Châssis zamak avec panneaux latéraux en acier. 
Connecteurs de type F pour l'entrée des signaux TV dans la bande terrestre 
et la bande BIS satellite. Connecteur femelle SC/APC monomode pour fibre 
optique.






